Prestação de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva nos elevadores da rede FAETEC,
com fornecimento de peças que se faça necessário e mão de obra especializada, na forma estabelecida neste
Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO LICITANTE é R$
758.836,37 (setecentos e cinquenta e oito mil oitocentos e trinta e seis reais e trinta e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 03/10/2024 às 10h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

MODO DE DISPUTA: Aberto

EDITAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA